nem habere possint quod de alieno facto promit-

tunt. uel per quam huiusmodi obligacio infirman

possit. predicti itaque iugales accipientes sibi me

moratam partem quam eis inscripta est alteram

partem superius nominatam ecclesia supradicta con-

cesserunt et dederunt predictis presbiteris promit-

tentes eis sub pena dupli cum stipulacione quod

hanc diuisionem omni tempore firmam habebunt,

quodque de parte quam pro ecclesia tulerunt earn

presbiter ecclesie uel aliquem pro ea ulterius non

inquietabunt imino quod eam ei deffendent et au-

ctorizabunt ab omni homine sicut ualuerit aut me

liorata fuerit. propterea supposuerunt ei pignori

d bona omnia que habebant ut nisi sic obseruauerint

quod memorata ecclesia sua auctoritate et sine de

creto consulum intrare possit in bonis eorum pro

sorte et pena idque sibi accipiat et estimari faciat

et nomine uendicionis possideat sine eorum contra

dictione et omnium pro eis. hoc autem fecit ipsa

ambra abrenunciando iuri ypothecarum et senatus

consulto uelleiani consilio propinquorum suorum

amici de cunizone et boneuenture oris asini. iura-

uit preterea ipse genoardus in animam suam et

ipsius sue uxoris ipsa iubente quod hanc diuisionem

omni tempore firmam habebunt et ut superius pro

miserunt omni tempore obseruabunt. actum in ec

clesia sancti ambrosii millesimo centesimo sexagé

simo, decimaquarta die madii indictione séptima.
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( DCCCLXXIX ) a ( DCCCLXXXI )

Ricognizione delta spettanza di un fondo posto da

Bellesenda in proprio, nella sua società con Gior

dano de Michèle.

1160, 15 mugs i о

Dal noiularia del Notaio di Genova Gio. Se rib л

( G. С. M. )

Testes bernardus magister et wilielmus callige

pallii. professus fuit iordanus de michaele quod ior-

danus de bellesenda portât de suis libras tresdecim

ultra societatem. quas portât licencia eins et debent

ei expenderé et lucrari per libram. actum in domo

bernardi magist ri millesimo centesimo sexagésimo,

quintadecima die madii indictione séptima.

Quietanza data da Eltone

per la dote di sua moglîe Racheida.

• 1160, 16 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes wilielmus de dattilo. raimundus crispinus.

anfossus boiachese. robotus. datalinus et ansaldus

buferius. ego elion uoeo me quietum et solutum

de libris centum triginta quinqué de dotibus uxoris

b mee rachelde. actum ante domum wilielmi de dat

tilo sub porticu elie millesimo centesimo sexagésimo,

sextadecima die madii. indictione séptima.

( DCCCLXXX )

Mutuo contralto da Bussato

verso Alessandro Nasello.

1160, 16 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes wilielmus stancon. elion. rebotus et belen-

gerius de gargano. ego bussatus cepi a te alexandro

nasello libras quinquaginta denariorum ianuensium

pro quibus si dederis mihi hominem qui ueniat me-

cum alexandriam dabo tibi per me uel meum nun-

cium bisancios centum quinquaginta mundos uscpie

proximum festum dominice natiuitatis aut bisancios

centum triginta Septem cum dimidio mundos simi

liter si mihi non dederis hominem ut predictum

est. hoc totum dico sana eunte illuc naui qua itu-

rus sum. si uero non dedero tune tibi bisancios ut

predictum est dabo tibi pro solucione eorum piper

usque proximum carneleuarium racionando piper

sic ad natale ualuerit. et si babiloniam iuero dabo

et relinquam tibi alexandrie manuleuatorem qui

predictam solucionem tibi compleat. si ita non ob- d

seruauero penam dupli tibi stipulanti promitto ut

nisi sic obseruauero ex inde pre sorte et pena in-

trare possis in bonis meis quibus uolueris. idque

tua auctoritate et sine decreto consulum tibi acci-

pias et extimare facias ac de inde nomine uendi-

cionis possideas. iurauit preterea ut superius pro-

missum est omnino obseruare. et quod si tenninus

uel termini ei inde perductus merit quod tenebitur

pariter usque ad consumationem integre solucionis.

sub pena etiam dupli iterato ei stipulanti promisit

quod si contingerit quod nauis sua hoc anno non

uadat infra mense hoc capitale restituet.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo,

deciinasexta die madii indictione séptima.

( DCCCLXXXII )

Bono Gioanni Tixea e Adalasia sua moglie con-

trattano mutuo da Guglielmo Burone col palto di

rimborsarlo a Gionata Cerriolo in Sicilia.

1160, 18 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba

( G. C. M. )

Testes ugo elie. iordanus de michaele. et hode-

zon guardator. nos bonusiohannes tinea et adalasia

iugales cepimus a te wilielmo burone libras decern

denariorum ianuensium. quas tibi uel tuo misso per

nos uel nostrum raissum dabimus per totam istam

estatem. si non. in scicilia dabimus nuncio tuo io-

nathe cerriolo aut ei quem mihi ordinaueris uncias

auri sex. si non penam dupli bona pignori. abre-

nunciante ipsa iuri ypothecarum et senatus etc. et

iurauerunt ita adtendere nisi remanserit eius li-

centia uel sui missi et quod tenebuntur si produxe-

rit etc. in capitulo millesimo centesimo sexagésimo,

decimoctaua die madii. indictione séptima.

( DCCCLXXXIII )

Ribaldo Pelato si obbliga a portarsi a Pisa onde

trafficare le merci spettanti a Blancardo col patio

di aver la meth del beneficio.

1160, 18 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes magister oto. ansaldus cintracus et domi-

nicus magister caldelar. ego rihaldus pelatum cepi
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a te blancardo milliariorum grisiorum racionatum

in libris uigintiquinque et quinqué pellicias grisias

libras undecim et dimidiam appreciates, que omnia

ad dei et tuum resicum pisas debeo portare et inde

uenire ianuam et redducere in tuam' potestatem

proficuum et capitale inde medium habiturus. actum

in pontili capituli millesimo centesimo sexagésimo

decimoctaua die madii indictione séptima.

( DCCCLXXXIV )

Mutuo contralto da Vicino de Cibilis

verso Bongiovanni Malfuastro.

1160, 25 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes rauersus buiachesius. merlo guaracus. et

wilielmus aradellus. ego uicinus de cibilis cepi a te

bono iohanne malfuastro libras triginta septem cum

dimidia denariorum ianuensium pro quibus per me

uel meum nuncium dabo tibi uel luo nuncio naui

mea sana eunte alexandriam. uel maiori parte pe-

cunie que in ea portabitur centum bisancios mundos

usque ad proximum festum dominice natiuitatis. hoc

ipsum etiam sana eunte de ianua si mea nauis non

iuerit ea naui qua ego ibo uel nuncius meus si non

iuero uel nuncius meus capitale tuum tibi restituam

infra mensem hoc cognito. si non penam dupli bona

pignori intrare et cetera, et sine decreto, hactum

in pontili capituli millesimo centesimo sexagésimo,

uigesimaquinta die madii indictione séptima.

( DCCCLXXXV )

Mutuo contralto da Bisaccia verso Adelardo De-

curia colla ßdeiussione di Enrico Malo Uccello

autorizzato dal suo padre Guglielmo.

1160, 26 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes iohannes malus ocellus, oto fornarius wi

lielmus filins wilielmi piperate. ansaldus bauarius.

cupa et iohannes formagius. ego bisacia cepi a te

adalardo decuria libras ducentas denariorum ianuen

sium pro quibus per me uel meum nuncium dabo

tibi uel tuo nuncio perperos quatuor minus quarta

per libram. tribus galeis meis sanis euntibus costan-

tinopolim uel per rationem ipsarum galearum eun-

tium illuc uel romaniam ad earn partem qua por-

tum fecerimus pro eundo ad curiam costantinopo-